
UCHWAŁA NR XX/141/2012
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Moryń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz.113 ze zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz.112 ze zm.)Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Moryń tworzy się 3 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/300/2006 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 
podziału gminy na obwody głosowania ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 91,poz. 1691). 

§ 3. Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego . 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Jadwiga Fragstein-
Niemsdorff

Id: 5EEFAA28-935E-4F16-9323-4BE0B5D67589. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

 

 

                                                                                       Załącznik do uchwały Nr XX/141/2012   
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia  28 grudnia 2012 r. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Podział gminy  Moryń na stałe obwody głosowania,  
ustalenie ich numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych  komisji wyborczych  
 
 

 

 
Nr stałego 
obwodu 

głosowania  
Granice stałego obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 
 

 
Miasto Moryń . 
Sołectwa: Dolsko , Gądno, Mirowo ,Przyjezierze.  
Osada: Moryń Dwór.  
 

 
Zespół Szkół w Moryniu 

ul. Dworcowa 6a 
74-503 Moryń 

 

2 
 

Sołectwa: Bielin ,Witnica . 
Osady: Macierz, Mierno, Młynary, Niwka, Wisław, 
Witniczka. 

 
Szkoła Podstawowa 

w Witnicy 
ul. Moryńska 15 
74-503 Moryń 

 

3 
 

Sołectwa: Klępicz ,Nowe Objezierze , Stare Objezierze.   
Osada: Skotnica . 
 

 
Wiejskie Centrum 

Administracji, Kultury, 
Sportu i Rekreacji 

w Klępiczu 
74-503 Moryń 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 5EEFAA28-935E-4F16-9323-4BE0B5D67589. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy rada gminy dokonuje 
podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie 3 miesięcy od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze 
. 

Rada Miejska w Moryniu dokonała podziału gminy na okręgi wyborcze w dniu18 września 2012 r. uchwałą 
nr XVIII/122/2012. Uchwała ogłoszona została w dniu 17 października 2012 r. w Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz.2143. 

Podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały na wniosek wójta. 
Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 3000 mieszkańców. 

Zgodnie z nowymi przepisami tj. z art. 12 § 11 ustawy Kodeks wyborczy rada gminy tworząc obwody 
głosowania ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

Przedstawiona propozycja podziału gminy na 3 stałe obwody głosowania jest zgodna z przepisami ustawy 
Kodeks wyborczy. 

Strona 1Id: 5EEFAA28-935E-4F16-9323-4BE0B5D67589. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




